
ZARZĄDZENIE nr 0050.35.2021 

Wójta Gminy Bliżyn 

z dnia 30 marca 2021r. 

 

 

 

w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Bliżyn na czas 

zagrożenia bezpieczeństwa państwa i czas wojny 

 

 

 

 Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378) zarządza się co następuje: 

§ 1. Nadaje się Regulamin Organizacyjny Urzędu Gminy Bliżyn na czas zagrożenia 

bezpieczeństwa państwa i czas wojny w brzmieniu Załącznika Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 0050.25.2015 Wójta Gminy Bliżyn z dnia 7 maja 2015r.  

w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Bliżyn na okres 

zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i czas wojny. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 30 marca 2021r. 

 


